Penyelenggaraan dan partisipasi Delegasi DPR RI pada Kunjungan Kerja 

Panja Ekonomi Biru BKSAP DPR RI ke Sorong dan Raja Ampat, Papua Barat 

Daya pada tanggal 11-15 November 2025 menggunakan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) Tahun 2025 Nomor MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC001.051.D.524111 berjumlah Rp253.828.200 

(Dua ratus lima puluh  tiga juta delapan ratus dua puluh delapan ribu dua ratus 

rupiah). 

B. DOKUMENTASI DAN PUBLIKASI 

1. Dokumentasi foto 

Dokumentasi foto kegiatan Panja Ekonomi Biru ke Raja Ampat (link) 

2. Publikasi berita 

1. Panja Blue Economy BKSAP Dorong Raja Ampat Jadi Contoh Wisata 

Ramah Konservasi 

2. Mardani Ali Sera Apresiasi Local Wisdom Homestay Warimpurem: